
Treuhandfirmen (Auswahl)

altrimo treuhand group ag 
Josef Eugster 
Weissbadstrasse 1, 9050 Appenzell 
Tel. +41 71 788 02 02 
josef.eugster@altrimo.ch  
www.altrimo.ch

cmt ag 
Josef Manser 
Sandgrube 29, 9050 Appenzell  
Tel. +41 71 788 08 08 
josef.manser@cmttreuhand.ch 
www.cmttreuhand.ch

Geiger Treuhand AG 
Ebenaustrasse 8 
9413 Oberegg 
Tel. +41 71 891 70 20 
info@geigertreuhand.ch 
www.gwtreuhand.ch

moser & hörler ag 
Bruno Hörler 
Weissbadstrasse 26, 9050 Appenzell 
Tel. +41 71 788 10 70 
bruno.hoerler@moserhoerler.ch 
www.moserhoerler.ch 

PathFinder-Consulting AG  
Bruno Koster 
Oberer Gansbach 1, 9050 Appenzell  
Tel. +41 71 780 03 02  
b.koster@pfconsulting.ch  
www.pfconsulting.ch 

Protavis AG 
Thomas Fuchs 
Jakob Signer-Strasse 10, 9050 Appenzell 
Tel. +41 71 787 50 00 
thomas.fuchs@protavis.ch 
www.protavis.ch

TFP Treuhand AG 
Benno Mock 
Weissbadstrasse 14, 9050 Appenzell 
Tel. +41 71 788 81 11 
benno.mock@tfp.ch   
www.tfp.ch 

Kantonale Wirtschaftsverbände

Kantonaler Gewerbeverband AI 
Michael Koller, Präsident 
Unteres Ziel 3, 9050 Appenzell 
Tel. +41 78 893 54 73 
michael@koller.team 
www.kgv-ai.ch

Handels- und Industriekammer Appenzell 
Gabriela Manser, Präsidentin 
Goba AG 
Gontenstrasse 51, 9108 Gontenbad 
Tel. +41 71 795 30 30  
gabriela.manser@goba-welt.ch 
www.hika-ai.ch

Kontakte Treuhandfirmen / Verbände

AMT FÜR WIRTSCHAFT

Amt für Wirtschaft, Markus Walt 
Tel. +41 71 788 94 40, wirtschaft@ai.ch


